
 
Vážená paní profesorko, vážený pane profesore, 
Vážení výchovní poradci, 
 
stejně jako v minulých letech připravila naše fakulta pro zájemce o informace o studiu Den 
otevřených dveří. S ohledem na pandemická omezení proběhne distanční formou – program 
bude přístupný od 8. 1. 2020 10:00 hodin na odkazu https://dod.lf3.cuni.cz/. Kromě informací 
o průběhu přijímacího řízení a organizaci studia je pro Vás také připraven bohatý doprovodný 
program. 
 
V letošním roce jsme společně s našimi studenty pro Vás a Vaše studenty připravili také 
možnost interaktivního chatování, jehož se za fakultu účastní jednak zástupci akademických 
pracovníků a pracovníků Studijního oddělení a jednak zástupci studentů a jejich organizací. 
K chatu se lze připojit buď individuálně, nebo skupinově – např. studenti jedné střední školy 
se svými pedagogy. 
 
Termíny individuálních i skupinových chatů uvádíme níže spolu s postupem při přihlašování. 
 
Věříme, že navzdory absenci přímého kontaktu budeme schopni Vašim studentům 
poskytnout veškeré informace, které jim pomohou při orientaci o studiu na naší fakultě. 
 
A) Konzultace s našimi studenty  
 

1) Prosíme Vás o vyplnění kontaktních informací (na Vás či na jednoho třídou zvoleného 
zástupce) a vámi požadovaného termínu na následujícím odkazu (odkaz bude poté 
dostupný i na samotné stránce) 

a. Pro jednotlivce https://forms.gle/qntEGebEv6tmVY2h6 
b. Pro celou třídu https://forms.gle/kFJuv7Ax9ejKQuAY8 

2) Termíny budou dostupné zatím v rámci celého ledna, rádi doplníme i pozdější dle 
případného zájmu 

3) Termín Vám závazně potvrdíme na Vámi zadanou emailovou adresu 
4) Nejpozději den před samotným hovorem Vám bude na email zaslán odkaz na ZOOM 

online chatovací místnost (program je dostupný ke stažení zdarma) 
 
B) Konzultace s proděkanem pro studium a výuku a zástupci studijního oddělení: 
 

1) Prosíme vás o vyplnění kontaktních informací (na Vás či na jednoho třídou zvoleného 
zástupce) a Vámi požadovaného termínu na následujícím odkazu (odkaz bude poté 
dostupný i na samotné stránce) 

a. Pro jednotlivce https://forms.gle/i2sLE56XGLtzewEp6  
b. Pro celou třídu https://forms.gle/H8t88QTENWzzEkNT8 

2) Termín Vám závazně potvrdíme na Vámi zadanou emailovou adresu 
3) Nejpozději den před samotným hovorem Vám bude na email zaslán odkaz na ZOOM 

online chatovací místnost (program je dostupný ke stažení zdarma) 
 
Pro případné další dotazy máte k dispozici elektronickou adresu: prijimacky@lf3.cuni.cz 
 
S pozdravem  
 
Za studijní spolek Trimed  
 
Klára Geierová, Hana Voběrková, Anna Fišerová 

https://dod.lf3.cuni.cz/
https://forms.gle/qntEGebEv6tmVY2h6
https://forms.gle/kFJuv7Ax9ejKQuAY8
https://forms.gle/i2sLE56XGLtzewEp6
https://forms.gle/H8t88QTENWzzEkNT8
mailto:prijimacky@lf3.cuni.cz

